[bookmark: _Hlk11139947][bookmark: _Hlk11163709]中国高等教育培训中心

                中培〔2020〕105号

关于举办“高校数据管理与应用”研讨会的通知

有关高等学校：
随着高等教育信息化建设的不断推进和“大数据时代”的到来，数据价值的挖掘和利用，在高校管理中的作用越来越明显。为深入贯彻《教育部关于加快建设高水平本科教育全面提高人才培养能力的意见》等文件精神，帮助高校利用数据实现精细化管理，服务高校利用数据支撑外部审核、专业认证需求，同时助力高校教师开展专业认证、质量评估、“双高”建设、招生与人才培养等工作，中国高等教育培训中心决定于2020年10月26 -28日在北京举办“高校数据管理与应用”研讨会。现将有关事宜通知如下：
1、 举办单位
指导单位：中国高等教育学会  武汉大学
主办单位：中国高等教育培训中心
协办单位：麦可思数据（北京）有限公司
二、时间与地点
1.时间安排
2020年10月26-28日（25日报到， 29日返程）。
2.会议地点
北京（具体地点报名后以报到通知为准）。
三、主要议题
1.如何解决招生、培养、就业数据联动的难题；
2.如何在高校管理中让数据说话；
3.如何在实际工作中用好数据思维；
4.如何设计学生问卷，避免雷区，使调研更加有效；
5.如何利用数据分析方法破解工作难题。
四、参会人员
各高等院校教务处、人事处、教师发展中心等负责人；二级学院教学副院长、各系部主任、教研室负责人、各专业负责人、教学管理人员、青年教师等。
五、报名及缴费
（一）本次会议有以下两种报名方式：
1.微信扫描下方二维码，进入“中国高等教育培训中心”微信公众号，点击“报名入口”，填写并提交个人信息；
[image: ]

2.下载附件中的报名回执表，认真填写，并在会前发送至会务组邮箱：pxhwz@hietr.cn。具体报到地点，会务组收到报名回执表后另行通知。
（二）本次研讨会费用为2800元/人。
（三）付款方式为对公转账、支付宝/微信转账、云闪付等，本次研讨会不支持线下缴费。培训费发票（增值税普通发票）由中国高等教育培训中心统一开具，缴费成功后通过邮件将电子发票发送至订单联系人指定邮箱中，请注意查收。报到当天凭缴费凭证至现场报到并领取会议资料。
1.对公转账（汇款请备注“姓名+单位简称+高校数据管理”）：
账户名称：中国高等教育培训中心
账        号：110060149018170009965
开户银行：交通银行北京市分行营业部
2. 支付宝/微信转账、云闪付等请扫描下方二维码：
[image: ]

汇款成功后请务必将汇款单或截图等凭证发送至中国高等教育培训中心邮箱pxhwz@hietr.cn，并备注姓名及单位。
六、结业证书
参会代表按照规定完成培训课时，将获得由中国高等教育培训中心颁发的纸质版“结业证书”，证书中注明培训名称及学时。
七、其他事项
（一）本次会议食宿统一安排，住宿费自理。
（二）本次会议不安排接送站，请参会代表自行前往。
（三）会务组联系人及联系方式：
1.中国高等教育培训中心
祁     艳：010-63385391，18790208672；
马金埊：010-63385091，13699224764（发票事宜）。
2.麦可思数据（北京）有限公司
向    坤：15201121037。
[bookmark: _GoBack]
附件：“高校数据管理与应用”研讨会报名回执表

                                                        中国高等教育培训中心
                                                               2020年9月18日

附件：
“高校数据管理与应用”研讨会报名回执表
                                                                                 填写日期：2020年   月   日
	单位名称

	联系人

	纳税人识别号

	电话（手机）

	通讯地址

	邮箱

	参会代表姓名
	性别
	部  门
	职务/职称
	手  机
	邮  箱
	备 注
	住宿意愿

	单住
	合住

	备    注

注：1.如有其它特殊要求请在备注中说明。2.此表复制有效，填写后发至邮箱：pxhwz@hietr.cn。
image2.png
536100082494571  59F50730
WERFEHERENG

898200

U iEEREsman | (Q P0SHE

image1.png